execução de serviços de manutenção nas áreas civil, hidráulica (lote 02), elétrica, e de redes
telefônica/lógica em diversos edifícios públicos (lote 03) situados no Município de Cajati/SP, bem
como notas fiscais:

NF 332 - Defesa Civil e Corpo de Bombeiros - R$ 808,95 (oitocentos e oito reais e
noventa e cinco centavos);
NF 333 - Centro de Referência e Assistência Social (CRAS) - Vila Antunes - R$ 141,63
(Cento e quarenta e um reais e sessenta e três centavos);
NF 334 - Centro de Referência e Assistência Social (CRAS) - Central - R$ 1.575,52
(mil, quinhentos e setenta e cinco reais e cinquenta e dois centavos).
NF 335 - Centro de Referência e Assistência Social (CREAS) - R$ 610,01 (seiscentos e
dez reais e um centavo).
NF 336 - Fundo Social de Solidariedade - R$ 4.235,89 (quatro mil, duzentos e trinta e
cinco reais e oitenta e noce centavos).
NF 337 - Paço Municipal - R$ 4.408,85 (quatro mil, quatrocentos e oito reais e oitenta e
cinco centavos).
NF 338 - Casa de Longa Permanência - Pró-Idoso - R$ 1.120,41 (mil, cento e vinte reais
e quarenta e um centavos).
NF 339 - Secretaria Municipal de Esportes e Lazer - R$ 1.338,24 (mil, trezentos e trinta
e oito reais e vinte e quatro centavavos).

Segue certidões em anexo.

Atenciosamente,

https://cajati.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=5F3C7C66F10E3AEED681942C&itd=9&origem=listagem&highlight=959

Willian Sales Oliveira 

AGENTE ADMINISTRATIVO

Anexos:
10_GUIA_FGTS___PAGAMENTO_07_2.pdf